تو وہ عیسائی لائبریریاں ہو جائے گا اور آئندہ اس کو اعتراض کی جرات نہیں ہوگی۔

معلوم ہوا کہ وہ کتابیں جن میں گستاخانہ عبارتیں لکھی ہوئی ہیں، جلانے کے قابل ہیں۔ کیونکہ یہ اسلام کے لئے خطرہ ہیں۔ جب تک ان کتابوں کو دریا برد نہ کیا گیا اسلام عیسائیت پر غالب نہیں آسکتا۔

آج الحمد للہ! ۱۹ صفر ۱۴۲۴ھ بمطابق ۲۱ اپریل ۲۰۰۳ء بروز پیر کتاب کھل ہوئی اللہ تعالیٰ کی بارگاہ میں دعا ہے کہ وہ اپنے حبیب ﷺ کے صدقہ میں اس کو شرف قبولیت عطا فرما کر صدقہ جاریہ بنادے اور اس کے مصنف اور ناشر اور قارئین کی بخشش کا ذریعہ بنادے۔ آمین

”بھاء سیدنا وحبیبنا رحمة للعالمین ﷺ“

فہرست کتب